
OGŁOSZENIE 

 

Od dnia 1 marca zgodnie z Wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Mietkowie oraz uchwałą nr XVI/113/2016 obowiązują  nowe stawki za wodę 

i ścieki.  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 8,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (j.t.Dz.U z 2015 r.  poz.1515) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. – o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Z 2015 r., poz. 139 ),  

w związku z wnioskiem ZGK z dnia 13.01.2016 roku- Rada Gminy Mietków uchwala co następuje: 
 1. 

 

Zatwierdza się taryfy opłat za 1 m3 wody z wodociągów gminnych: 

 

Grupa I  Odbiorcy indywidualni (gosp. domowych, socjalno-bytowe),                 6,71 zł +VAT                           

Grupa II  Sprzedaż wody dla Szymanowa                                                               6,71 zł +VAT 

Grupa III Jednostki użyteczności publicznej (szkoły, świetlice,                             6,71 zł +VAT 

ośrodek zdrowia, cmentarze), Zakłady produkcyjne(woda z hydrantu ,  

sprzedaż hurtowa ,woda na cele budowy, cele gospodarcze 

 i rekreacyjno-wypoczynkowe oraz dla innych jedn. gospod.)                                                                          

Grupa IV Woda sprzedawana ryczałtem (bez wodomierza)                                  13,40 zł +VAT       

 
 2. 

Rada Gminy postanawia dopłacić do taryfy opłat za 1 m3 wody                                  

zatwierdzony w § 1 : 

Grupa I  Odbiorcy indywidualni (gosp. domowych, socjalno-bytowe)                   1,16zł +VAT 

 

Cena wody po uwzględnieniu dopłaty płacona przez odbiorców: 
 

Grupa I  Odbiorcy indywidualni (gosp. domowych, socjalno-bytowe),        5,55 zł +VAT                           

Grupa II  Sprzedaż wody dla Szymanowa                                                               6,71 zł +VAT 

Grupa III Jednostki użyteczności publicznej (szkoły, świetlice,                             6,71 zł +VAT 

 ośrodek zdrowia, cmentarze), Zakłady produkcyjne(woda z hydrantu ,  

sprzedaż hurtowa ,woda na cele budowy, cele gospodarcze 

 i rekreacyjno-wypoczynkowe oraz dla innych jedn. gospod.)                                                       

Grupa IV Woda sprzedawana ryczałtem (bez wodomierza)                                  13,40 zł +VA 

 

 
 3 

Ustala się opłatę stałą za korzystanie z wodomierza w kwocie                               3,00 zł +VAT 

miesięcznie-abonament 


